Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Supplementum omnium eorum, quae in veteri Breviario
Einsidlensi desiderantur quaeque per Novissimam Bullam
Clementis XII [...] sub regula s. P. Benedicti in tota
Germania militantibus die Nov. 1787 ...**

Klemens <XII., Papst>

[Ettenheimmünster], 1738

Pars vernalis

[urn:nbn:de:bsz:31-120349](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120349)

Pars Hyemalis.

4. *Feria IV. infra Dom: Sexag:*

„ dicatur ultima ex iis prætermiffa: alio-
„ quin expletis omnibus fumantur de Pſal-
„ terio, quod ſemper fit, quando propria
„ non habentur.

Pars Vernalis.

Feria IV. Cinerum vide pag: 393.

*Dominica I. Quadra-
gesimæ.*

*Rubrica: „ Si in Dominica prima Quadra-
„ gesimæ, Paſſionis, aut Palmarum, ac per
„ ſequentem hebdomadam maiorem occur-
„ rat duplex etiam j. Claſs:, transfertur
„ in diem ſequentem ſimiliter non impe-
„ ditam, ut dicitur in Rubr: Gen: de tranſ-
„ lat: Feſtorum n. i. et ſ.*

*Sabbato ante Dominicam
Palmarum.*

In hodiernis Veſp: ceſſat Curſus B. V. M.

Pars Vernalis.

5.

Officium Defunct: Psalmi Graduales, et
Pœnitent.

Dominica Resurrectionis.

Post Hymnum ad Matutinum hæc Rubrica
ponitur: „Sic terminantur omnes Hym-
„ ni eiusdem metri usque ad Ascensionē,
„ præterquam in offic: B.V.M., in Hymno
„ S. Crucis ad Vesp:, et plurim: Martyrum
„ ad Matutinum.

Feria IV. infra Octavam
Paschæ.

Ante Antiphonam ad Benedictus hæc Rubr:
„ Prædictæ Antiphonæ, Cap: et vi. 2. Noct.
„ dicuntur usque ad Dom: in albis.

In Octava Ascen-
sionis.

Absolutio. Exaudi Dñe IESU,

In I. Nocturno. Benedictio. Benedictione
perpetua.

Ex Epistola beati Pauli Apostoli
ad Ephesios.

Obsecro itaque vos ego vincetus in Domino, ut dignè ambuletis vocatione, quâ vocati estis, cum omni humilitate, et mansuetudine, cum patientia supportantes invicem in charitate, solliciti servare unitatem spiritûs in vinculo pacis. Unum corpus, et unus Spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestræ. Unus Dominus, una fides, unum baptisma. Unus Deus, et Pater omnium, qui est super omnes, et per omnia, et in omnibus nobis.

R̄. Post passionem suam per dies quadraginta apparens eis, et loquens de regno Dei alleluia: * Et videntibus illis elevatus est, alleluia: et nu-

bes suscepit eum ab oculis eorum alleluia. & Et convescens præcepit eis, ab Ierosolymis ne discederent, sed expectarent promissionem Patris. Et videntibus. Bened: Unigenitus Dei Filius.

Lectio II.

Unicuique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Propter quod dicit: Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus. Quod autem ascendit, quid est, nisi quia et descendit primum in inferiores partes terræ? Qui descendit, ipse est, et qui ascendit super omnes caelos, ut impleret omnia.